PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

31.03.2021 г.                          г. Минеральные Воды                                   № 29
О включении кандидатов в ведомственный резерв финансового управления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
        В соответствии с Положением о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений Минераловодского городского округа, подведомственных финансовому управлению администрации Минераловодского городского округа, утвержденным приказом финансового управления от 30.12.2020 г. № 224, и на основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке ведомственного резерва финансового управления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 31.03.2021 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в ведомственный резерв финансового управления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края на должность директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Минераловодского городского округа» кандидатов по списку, согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить список кандидатов, включенных в ведомственный резерв финансового управления администрации Минераловодского городского округа, согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Главному специалисту-юрисконсульту отдела правового и кадрового обеспечения финансового управления Михайловой И.В. обеспечить размещение в установленные сроки в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации о включении кандидатов в ведомственный резерв.
4. Главному специалисту-юрисконсульту отдела правового и кадрового обеспечения финансового управления Михайловой И.В. ознакомить кандидатов с настоящим приказом под подпись.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела правового и кадрового обеспечения Бабаева А.К.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления                                               А.А. Рыженко

	Приложение 1
к приказу финансового управления администрации Минераловодского городского округа

от          марта 2021 г. №

СПИСОК

лиц, включенных в ведомственный резерв финансового управления администрации Минераловодского городского округа для замещения должности директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Минераловодского городского округа»

1. Рослякова Инна Ивановна;

2. Мосунова Мария Дмитриевна.

	Приложение 2
к приказу финансового управления администрации Минераловодского
городского округа

от          марта 2021 г. №

Список

кандидатов, включенных в ведомственный резерв финансового управления

администрации Минераловодского городского округа

	№

п/п
	Ф.И.О., дата

рождения лица, включенного в резерв
	Образование

(ученая степень)
	Замещаемая должность
	Наименование должности, на которую сформирован резерв
	Дата

и основание включения

в кадровый резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Рослякова Инна Ивановна, 15.07.1981
	высшее
	главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Минераловодского городского округа»
	Директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Минераловодского городского округа»
	31.03.2021, решение конкурсной комиссии

	2.
	Мосунова Мария Дмитриевна, 14.02.1995
	высшее
	бухгалтер муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Минераловодского городского округа»
	Директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Минераловодского городского округа»
	31.03.2021, решение конкурсной комиссии